^mOÁ ESTkHah BA . :

L  t .100 ■!

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4-427/2023

Em 03 de Fevereiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor
ÍVIARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Pres cente da Câmara
Mun cipai de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção à INDICAÇÃO N° 0105/2022, de autoria do vereador PAULO
CÉSAR MONTEiRO SILVEIRA, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb)

iníonriou, por meio do Memorando n° 77/2022, que o serviço solicitado foi executado.

Atenciosamente,

E"'ESMERALDO VICIÉÍSITE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

Ci\

/w. Presidente Kennedy, 9.000 ® Mirim ® Praia Grande ® vvwv/.praiagraiide.sp.gc;v.bf